
Hodnocení

bakalářské práce s|. Terezy Tomkové, posluchačky Přírodovědecké fakulty Jihočeské univerzity
v českých Budějovicích

Téma: Detekce virů pícnin pomocí DAs-ELlsA

S|ečna Tereza Tomková předk|ádá k obhajobě svou baka|ářskou práci, kterou vypracova|a v průběhu
studia na Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích. Předmětem práce by|o zejména testování
rost|in jete|e Iučního na přítomnost virů Red c|over vein mosaic virus (RCVMV) and C|over ye||ow

mosaic virus (C|YMV) pomocí DAs-EL|sA.

T. Tomková přistoupi|a k řešení problematiky zodpovědně. Po zaučení v laboratoři provádě|a test
DAS-EL|SA zručně a zcela samostatně. Při sepisovánípráce oceňuji zejména samostatné vypracování
tabu|ek a grafu, dobrou grafickou úpravu, minimum gramatických chyb, doporuči|a bych pouze
podrobnější studium |iteratury, které by ved|o i k rozsáh|ejší diskuzi získaných výs|edků.

Mohu však konstatovat, že cí|e práce sp|ni|a v ce|ém rozsahu, prokáza|a dobný vztah ke zvo|enému
tématu a značnou zručnost v |aboratoři i samostatnost při sepisovánívýs|edků.

S oh|edem na výše uvedené hodnocení přístupu studentky k zadanému tématu,. baka|ářskou práci
doporučuji k obhajobě před zkušební komisí.

V českých Budějovicích

Dne 23. 5.2OL4 vedoucí baka|ářské práce


